Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 липня 2021 15:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
безвідкличної електронної банківської гарантії у
розмірі: 16 000,00 (Шістнадцять тисяч гривень 00
копійок)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

16000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні